
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

                                   Н А К А З 
 

Зачепилівка 
 

31.01. 2018                                                      № 01 
 

Про затвердження номенклатури 

справ відділу освіти, молоді та 

спорту на 2018 рік 

 

Відповідно до Закону України від 24 грудня 1993 року № 3814-ХІІ «Про 

Національний архівний фонд та архівні установи», наказу Міністерства 

юстиції України від 12 квітня 2012 року № 578/5 «Про затвердження 

Переліку типових документів, що створюються під час діяльності державних 

органів та органів місцевого самоврядування, інших установ, підприємств та 

організацій, із зазначенням строків зберігання документів», з метою 

систематизації та ведення чіткого обліку ділової документації відділу освіти, 

молоді та спорту 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити номенклатуру справ відділу освіти, молоді та спорту 

Зачепилівської селищної ради на 2018 рік (додається). 

2. Керівникам структурних підрозділів відділу освіти, молоді та спорту 

забезпечити приведення ділової документації у відповідності до 

номенклатури справ до 05.03.2018 року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача  

методичним кабінетом, головного бухгалтера, начальника господарчої групи. 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                          О.М. Зеленський 

 

 

 
 
 

 


